

**Protokół Nr 14/06**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 7 lutego 2007 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny P. Marek Gos, Członek Zarządu-nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Przyjęto następujący porządek obrad:**

- 1. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prac adaptacyjno-remontowych w części budynku administracyjno-usługowego, oddanej w trwały zarząd Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Kielcach,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Promniku, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 60/0 o pow. 0,0196 ha, wydzielonej pod drogę wojewódzką Nr 786,**
- 3. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sandomierza –etap I obejmującego obszar o powierzchni około 55 ha, położony w południowej części miasta w rejonie zachodniej części ul. Zarzekowice,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi ekspresowej S-7 na odcinku obwodnicy Kielc”,**
- 5. podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji programu pn. „Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich”, który został określony w umowie pożyczki Nr 7358 POL Międzynarodowego Banku Odbudowy i Rozwoju zawartej pomiędzy Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju a Rządem Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 7 kwietnia 2006 r.,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektów: Powiatu Włoszczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/254/04 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T, 0242T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Czarska – Bieganów - Dzierzgów” oraz Powiatu Pińczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/468/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – Gacki – Chroberz na odcinku Bogucice - Gacki” z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR),**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z działania 3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR),**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,**

9. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego,
10. przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w 2006 roku,
11. wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2007 rok w dziale 630 – turystyka.
12. wniosek o zatwierdzenie wysokości premii dla dyrektorów wojewódzkich instytucji kultury za IV kwartał 2006 r.,
13. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w 2007 r.”,
14. przyjęcie proponowanych form zabezpieczeń dla Działania 2.6 - Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy i Działania 3.4 - Mikroprzedsiębiorstwa,
15. przyjęcie informacji obrazującej skalę napływu na teren Województwa Świętokrzyskiego odpadów (w tym m.in. osadów ściekowych, używanej odzieży) z innych województw oraz z zagranicy,
16. przyjęcia informacji na temat: Azbestu w aspekcie gospodarczym, zdrowotnym, społecznym, środowiskowym i finansowych oraz stanu prawnego obowiązującego przy wymianie pokryć dachowych wykonanych z materiałów zawierających azbest,
17. podjęcie /13/ uchwał w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie obowiązków gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli.
18. przyjęcie informacji półrocznej o stanie realizacji planu kontroli finansowych przeprowadzonych przez Oddział Kontroli Finansowej Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za II półrocze 2006 roku,
19. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok,
20. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok,
21. przyjęcie informacji o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych,
22. sprawy różne.

**Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.**

**Ad 1**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.A. Lato Dyrektor WUP.

Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie prac adaptacyjno-remontowych w części budynku administracyjno-usługowego, oddanej w trwałą zarząd Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wykonywanie prac adaptacyjno-remontowych i udzielił upoważnienia dla Pana Andrzeja Lato Dyrektora WUP na zlecenie

wykonywania prac remontowych oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 83/07 w tej sprawie.

#### **Ad 2**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczył P.R. Dziejcz Dyrektor Dep. MGP.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania z tytułu przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Promniku, gmina Strawczyn, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 60/0 o pow. 0,0196 ha, wydzielonej pod drogę wojewódzką Nr 786, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wypłacenie odszkodowania Panu Witoldowi Dziubie w kwocie 2 390,00zł z tyt. przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego ww. nieruchomości.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 84/06 w tej sprawie.

#### **Ad 3**

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sandomierza –etap I obejmującego obszar o powierzchni około 55 ha, położony w południowej części miasta w rejonie zachodniej części ul. Zarzekowice, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 4/07 w tej sprawie.

#### **Ad 4**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4 / uczestniczył P.W. Młynarczyk Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rozbudowa drogi ekspresowej S-7 na odcinku obwodnicy Kielc”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/

Planowana inwestycja znajdować się będzie na terenie Województwa Świętokrzyskiego w powiecie kieleckim: gmina Masłów, Miedziana Góra, Piekoszków, Sitkówka – Nowiny, Chęciny. Inwestycja będzie przebiegać przez tereny rolne, nieużytki oraz tereny leśne. Odcinek projektowanego odcinka wynosi 22,7 km i jest częścią całościowego planu przebudowy drogi krajowej Nr 7 do parametrów drogi ekspresowej.

Początek rozbudowy drogi zaczyna się od miejscowości Wiśniówka a kończyć będzie na Węźle Chęcińskim.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 85/07 w tej sprawie.

#### **Ad 5**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green Dyrektor Dep. ZPS

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji programu pn. „Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich”, który został określony w umowie pożyczki Nr 7358 POL Międzynarodowego Banku Odbudowy i Rozwoju zawartej pomiędzy Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju a Rządem Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 7 kwietnia 2006 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/

Program zakłada że wesprze najsłabsze gminy wiejskie i wiejsko –miejskie. Do udziału wytypowano 42 gminy oraz jedna gmina która została umieszczona na liście rezerwowej. Każda z tych gmin otrzyma ok. 20 tys. Euro rocznie przez 5 lat. Każda z tych gmin dostanie te środki ale po warunkiem, że będzie posiadała lokalną strategię rozwiązywania problemów społecznych wraz przygotowanym przez gminę projektu, który będzie wpisany w tę strategię.

Pan Skarbnik Województwa zaproponował że przy obsłudze finansowo –księgowej powinien pracować zespół osobowy wraz osobą kierująca ten zespół odpowiadający za kwestie finansowe i podlegający nadzorowi głównemu księgowemu.

Po dyskusji Zarząd przyjął do realizacji program wraz z propozycją Pana Skarbnika odnośnie obsługi finansowej i księgowej tego projektu.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 105/07 w tej sprawie.

#### **Ad 6**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-7/ uczestniczyła P.I. Sochacka Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru projektów: Powiatu Włoszczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/254/04 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0233T, 0242T, 0243T w ciągu Czaryż – Wola Czarska – Bieganów - Dzierzgów” oraz Powiatu Pińczowskiego Z/2.26/I/1.1.1/468/05 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 15175 Bogucice – Gacki – Chroberz na odcinku Bogucice - Gacki” z Działania 1.1 „Modernizacja i rozbudowa regionalnego układu transportowego” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/

Po dyskusji Zarząd zaakceptował wybór projektów oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 86/07 w tej sprawie.

#### **Ad 7**

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1319/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z działania 3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/

Po dyskusji Zarząd zaakceptował zmiany i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 87/07 w tej sprawie.

#### **Ad 8**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.J. Strzelec Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 został opracowany z uwzględnieniem zapisów Rozporządzenia 1083/2006 SWW, NSRO, Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020 oraz innych istotnych regulacji UE i krajowych. Był on również przedmiotem konsultacji, z zachowaniem – określonej w art. 11 Rozporządzenia 1083/2006 – „zasady partnerstwa”.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 zostanie przekazany Ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego. RPO

po akceptacji przez Radę Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej w formie projektu programu operacyjnego zostanie przekazany Komisji Europejskiej do akceptacji. Po dyskusji Zarząd przyjął Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz jednogłośnie 88/07 w tej sprawie.

#### **Ad 9**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-12/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrektor Dep. EKST.

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia Priorytetów współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/

Priorytety współpracy zagranicznej Województwa Świętokrzyskiego to podstawy dokument programowy umożliwiający województwu prowadzenie współpracy międzynarodowej.

Dokument ten określa głównie cele współpracy zagranicznej oraz priorytety zagraniczne.

Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z wprowadzeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

#### **Ad 10**

Przyjęcie informacji o sytuacji finansowej instytucji kultury w 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/

Sytuacja finansowa jednostek kultury jest stabilna.

Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad 11**

Wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2007 rok w dziale 630 – turystyka, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 12/

Po dyskusji Zarząd zaakceptował podział środków finansowych na 2007 rok.

#### **Ad 12**

Wniosek o zatwierdzenie wysokości premii dla dyrektorów wojewódzkich instytucji kultury za IV kwartał 2006 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/

Po dyskusji Zarząd zatwierdził zaproponowane przez departament wysokości premii dla dyrektorów wojewódzkich instytucji kultury za IV kwartał 2006 r.

#### **Ad 13**

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w 2007 r.”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/

Ze względu na konieczność zrealizowania zapisów Karty Nauczyciela organ prowadzący tą jednostkę zobowiązany jest do ustalenia nowego „Regulaminu...”

Po dyskusji Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

#### **Ad 14**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14/ uczestniczył P.J. S.Piskorek Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.

Przyjęcie proponowanych form zabezpieczeń dla Działania 2.6 - Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy i Działania 3.4- Mikroprzedsiębiorstwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/

Po dyskusji Zarząd przyjął proponowane zabezpieczenia do ww. działań.

#### **Ad 15**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.15-16/ uczestniczył P.J. Lis Z-ca Dyrektora Dep. OWS.

Przyjęcie informacji obrazującej skalę napływu na teren Województwa Świętokrzyskiego odpadów (w tym m.in. osadów ściekowych, używanej odzieży) z innych województw oraz z zagranicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 16/

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad 16**

Przyjęcie informacji na temat: Azbestu w aspekcie gospodarczym, zdrowotnym, społecznym, środowiskowym i finansowych oraz stanu prawnego obowiązującego przy wymianie pokryć dachowych wykonanych z materiałów zawierających azbest, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 17/

Azbest należy do substancji stwarzających szczególne zagrożenie dla środowiska oraz zdrowia ludzkiego i z tego powodu powinien podlegać sukcesywnej eliminacji. Odpady zawierające azbest należą do odpadów niebezpiecznych a gospodarka nimi wymaga prawidłowego prowadzenia oraz szczególnej kontroli. Szczegółowe zasady postępowania z odpadami zawierającymi azbest reguluje szereg przepisów m.in. ustawa o zakazie stosowania azbestu, ustawa prawo ochrony środowiska, ustawa o odpadach oraz związane z nimi rozporządzenia wykonawcze. Te i wiele innych aktów prawnych nakładają na posiadaczy tych odpadów obowiązek ich inwentaryzowania oraz przestrzegania specjalnych procedur podczas usuwania, transportu i unieszkodliwiania tych odpadów. Zgodnie z obowiązującymi przepisami wyroby nieuszkodzone i w dobrym stanie technicznym mogą być jeszcze wykorzystywane do 2032 r. Wobec tego, istotne jest sukcesywne usuwanie wyrobów zawierających azbest.

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad 17**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczył P.R. Siejka Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Podjęcie /13/ uchwał w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie obowiązków gospodarki finansowej i upoważnienia do składania oświadczeń woli, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 18/

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 89/07 do Nr 101/07 w tych sprawach.

#### **Ad 18**

Przyjęcie informacji półrocznej o stanie realizacji planu kontroli finansowych przeprowadzonych przez Oddział Kontroli Finansowej Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach za II półrocze 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 19/

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

## **Ad 19**

Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 20/

Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków o kwotę 191.525,20zł. z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 3 Rozwój lokalny w dziale 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości, § 6239- dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na współfinansowanie Działania 3.4- „Mikroprzedsiębiorstwa”.

Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków o łączną kwotę 1.597.172,78zł., z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju regionalnego, Priorytet 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach w dziale 150-przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości, § 2679-dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 2.5- Promocja przedsiębiorczości i Działania 2.6- Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy, dziale 803- Szkolnictwo wyższe, rozdziale 80309- Pomoc materialna dla studentów i doktorantów, § 2889- dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 2.2- Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne Typ II wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów i w dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395- Pozostała działalność, § 2679- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finansowe z udziałem środków a budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 2.1 –Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie, Działania 2.3-Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa i Działania 2.4 –Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami restrukturyzacyjnymi, § 2889- dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień. Z przeznaczeniem na współfinansowanie Działania 2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie.

Powyższe uchwały obowiązują z dniem podjęcia, a zmiany w budżecie wprowadzone zostaną po podjęciu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 103 do Nr 104/07 w tych sprawach.

**Ad 20**

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 21/

Do czasu podjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Wojw. Święt. w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 102/07 w tej sprawie.

**Ad 21**

Przyjęcie informacji o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 22/

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

**Ad 22**

W sprawach różnych Pana Zdzisław Wojciechowski, Skarbnik Województwa przedstawił Zarządowi informację o tygodniowym harmonogramie składania dyspozycji za pośrednictwem Systemu Home Banking na rachunkach bankowych Urzędu Marszałkowskiego, wskazanych na kartach wzorów podpisów.

Zarząd przyjął do wiadomości informację.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka














Członkowie Zarządu:

1. Marcin Perz- .....

2. Marek Kwitek- .....



**LISTA OBECNOŚCI**  
**CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
 oraz osób zaproszonych  
 uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 7 lutego 2007 r.

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzałka	Wicemarszałek	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Marek Kwitek	Członek Zarządu	
6.	Zdzisław Wojciechowski	Skarbnik Województwa	
7.	Zbigniew Banaśkiewicz	Dyrektor Kancelarii Zarządu	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordynator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Andrzej Lato	Dyrektor WUP	
11.	Roman Dziedzic	Dyrektor Dep. MGP	
12.	Wiesław Młynarczyk	Dyrektor Dep. INF	
13.	Andrzej Sztokfisz	Pełnomocnik IW	
14.	Barbara Jakačka-Green	Dyrektor Dep. ZPS	
15.	Irena Sochacka	Z-ca Dyrektora Dep. DFS	
16.	Jerzy Strzelec	Dyrektor Dep. DPR	
17.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Dep. EKST	
18.	Stanisław Piskorek	Dyrektor Dep. DFS	
19.	Janusz Śledziński	Dyrektor Dep. OWS	

20. Robert Siojka

p.o. dyrekt. Dep. Og. Adm.